



经济建设和社会发展事业取得了丰硕成果。特别是“一九八七年撤县建市以后，我市的经济建设事业进入了新的发展阶段。在

下，全市人民团结一致，奋力拼搏，在短短的几年时间里，全市国民经济步入了稳定协调发展的轨道，为实施“八五”计划
一九九一至二〇〇〇年，是我市经济发展关键的十年。也是为到本世纪末使国民生产总值再翻一番，人民生活达到小康
腾飞的关键时期。根据国家计委关于编制“八五”计划和十年规划要点的要求，围绕我市的经济发展战略目标，在对“七五
分析研究基础上，通过全面反复的调查和上下衔接，并结合我市《全方位对外开放规划》、《“科技兴市”规划》、《产业
容；编制了《阿城市“八五”计划和十年规划设想》。接着中期计划相结合，突出中期计划的原则，重点对“八五”期间我
做了全面安排。十年规划只提出了到本世纪末我市经济、社会发展的目标，是粗线条的。

经济发展现状及其变动情况，是规划国民经济进一步发展的立足点和出发点。今后，随着经济建设和社会事业的发展
出现的新情况，进行积极地充实和完善，使计划更加科学、切实可行，真正成为指导我市发展目标的实施依据，成为推进我
总体蓝图，以保证今后十年经济和社会事业持续稳定协调的发展。

阿城市计划委员会
一九九〇年十二月

- 1 -

“七五”
革、开放和
36·9%，
预计完成四

(一)
经济效
业实现利税
主要产
%的有优质
产品质
优十六种。

企业技
44·2%，

(二)
一九九
四千五百万
主要农
3%，家禽
123%。

农业技
水库等一批

省引下，坚定地执行政
元，比一九八五年增长
长14·4%；国民收入
增长一百七十五元。

增长9·0%；预算内企

试剂等。年平均增长2

种，省优十五种，哈市

十八万元，平均每年增

含民办工业)完成四位

比一九八五年增长22·

一九八五年增长29%和

修了红星水库、砬子沟

农村产业结构发生了变化。在种植业内部，高产作物面积逐年增加。水稻产量的比重由15.4%增加到19.2%。同时，畜牧业、渔业、副业、工业、建筑业迅速发展。一九九〇年预计乡镇工业产值预计完成一亿元，比一九八五年工业产值超百万元。

(三) 商贸繁荣活跃

一九九〇年预计全市社会商品零售额四亿九千万元，比一九八五年增长百分之三十九点五，平均每年增长百分之六。九。在衣着、穿、用商品普遍增加的基础上，特别是高档消费品比重增加。

基础设施得到加强。新建了阿城市百货大楼、回民商场，新建和扩建了中街、南市场和一批集镇的农贸市场。一九九〇年，财政收入预计完成七千六百二十八万元，比一九八五年增长百分之九十七点九，平均每年增长百分之十四点六。城乡储蓄存款余额零六万元，比一九八五年增长百分之九十七点九，平均每年增长百分之十四点六。

对外贸易进一步发展。一九九〇年，外贸收购额预计完成二千二百五十万元。

(四) 城市建设迅速发展

“七五”期间，特别是一九八七年撤县建市以来，以加强城市基础设施建设为中心，以道桥和住宅建设为重点，进行了大规模的城市建设。五年完成城市建设投资九千零五十万元，超过了建国以来城市建设投资的总额。

新建和改建了通城路、解放大街、延川大街、玉泉路等一批主要道路；新建和改建了立交桥、通城桥、玉泉桥等四座桥梁；新增公共汽车二台，出租汽车三十一台，使城市公共交通状况有了明显的改善。

改造建设了供排水设施，进行了第二水场的前期建设准备工作，新增供水能力七千平方米，开发了车站、清真寺两个小区，改善了居民的居住条件。

(五) 重点建设取得新的进展

“七五”期间，我市固定资产投资增加较快，建成了一批重点企业和改造了老企业。特别是热电厂、中型轧钢厂等一批老企业。特别是一九八五年增长百分之三十九点五，平均每年增长百分之六。九。其中基本建设投资一亿一千零二十七十五万元，比一九八五年增长百分之二百七十六，平均每年增长百分之四。还适当扩大对教育事业的投入，新建了第四中学、第二中学以及农村中小学危房，明显改善了办学条件。

(六) 科技、教育等社会事业蓬勃发展

115.8%，平均每年增长16.6%。由于城乡人

心市场、南市场和一批集镇的农贸市场。

一九八五年增长39.5%，平均每年增长6.9%。一九八五年增长39.5%，平均每年增长6.9%。一九八五年增长39.5%，平均每年增长6.9%。一九八五年增长39.5%，平均每年增长6.9%。

为中心，以道桥和住宅建设为重点，进行了大

新建和改建了立交桥、通城桥、玉泉桥等四座

水管线十三公里，排水管线七点二公里。住宅

造了一批老企业。特别是热电厂、中型轧钢厂

七十五万元，其中基本建设投资一亿一千零二

，改建扩建了第五中学、实验小学、胜利小学

座桥梁；新增公共汽车

建设竣工面积五十万

的建设，填补了本市

二十一万元，更新改造

、第二中学以及农村

留面积由一九八五年的八点九万亩增加到十

筑、运输、服务业产值占社会总产值的比重

一九八五年增长113.4%，平均每年增长16

五年来，取得重要科技成果六十三项，其中哈市级四十八项。推广应用科技成果六十三项。实施“星火计划”五十项。其中，国家级一项，哈市级二十三项。

各类学校在校生人数达九万九千零五十三人。在普通教育不断加强的同时，职业教育、成人教育都有较大发展。

认真贯彻了计划生育基本国策，有效地控制了人口增长。五年中，净增人口三万二千七百人，年平均增长1.1%，人口自然增长率一九九〇年预计12%，人口出生率控制在16.5%，计划生育率为75%，实现了人口控制指标。

医疗条件得到改善，防疫灭病水平提高。

文化艺术、广播电视、体育事业不断发展，促进了精神文明建设。

二、经济发展优势及制约因素

一九九一至二〇〇〇年，我市经济和社会发展面临着错综复杂的情况。总的说，挑战和机遇同在，有利条件和制约因素并存。我市经济和社会发展的优势：

自然资源：主要河流有阿什河、蜚克图河和海沟河等十五条河流，河流总长六百一十七公里。全市有十座水库，其中：中型水库一座，小型Ⅰ五座，小型Ⅱ四座。全市森林面积八万二千公顷，主要树种有杨、柳、榆、桦、黄波罗等，木材蓄积量达四百三十多万立方米。主要金属矿藏有铁、铜、铝、锌等；非金属矿以石料为主，已探明大理石储量二亿多吨，花岗石四亿立方米，优质石料一亿立方米。

工业。现有市营企业八十家，乡镇企业二百一十五家。主要行业有食品、建材、机电、冶金、医药、化工、轻工、纺织等。初步形成了基础雄厚，布局比较合理，门类比较齐全的工业格局。

农业。一九八九年，在遭受严重自然灾害的情况下，粮食总产仍达三亿七千九百万斤，农业总产值（含村民办工业）四亿二千三百零五万元，农村人均收入三百九十元，全市大牲畜存栏五万五千七百头，其中黄牛四万七千头、奶牛一千七百八十四头；生猪存栏达十一万五千六百头。全市林牧副渔业总产值达三千四百六十八万元。

商业外贸。全市有商服网点五千七百六十九处，集贸市场二十二处。一九八九年，全市社会商品零售总额四亿二千万元，农副产品采购额六千万元，外贸出口供货额一千八百零八万元。

城市基础设施。市区内有白色路面道路四十九条，长度十八点九公里，面积十五万零九百四十五平方米；黑色路面道路八条，总长十二点二公里，面积十一万九千一百平方米。已建自来水场四处，其中专供居民用水一处，主管线进户率65%，地下排水主干线三十七点二公里，受益面积33.6%。居民住宅人均五点七四平方米。

交通邮电。市内有多条一级公路、哈绥、哈五、哈同、西沈公路等干线公里，乡镇公路纵横交错，滨绥铁路横贯全市，

市内有十个铁路车站，铁路总长度六十五公里。全市有二十五个邮电所，电话机近五千部，通讯网络遍及全市，并且进入全国直拨电话网。

教育。现有高等学校一所，中等专业学校二所，普通中学六十二所，技工学校二所，小学校二百四十九所，在校生总数近十万人，还有幼儿园四十一所。

科技。全市有科研机构三个，各种学术团体六个，各类科技人员二千二百多人。

文化。全市有各种文艺表演团体三十二个，电影放映单位一百零四个，文化馆一个。

医疗卫生。全市有医疗卫生机构七十五个，其中医院三十九个，门诊所三十一一个，系统一千二百多张，卫生技术人员一千六百多人。

广播电视。市内有广播电台一个，有线广播通播率90%。闭路电视台三个，电视转播台八个，电视讯号覆盖率90%。

体育。全市有业余体校二所，公共运动场二个，群众性体育活动十分活跃。

主要制约因素：

一是农业基础设施薄弱，抗御自然灾害能力低，很大程度是靠天吃饭。

二是企业设备陈旧，产品质量档次低，经济效益差，自我发展能力弱。

三是运用现代科技成果，发展高新技术产品不够。

四是乡镇企业发展慢，比重小，效益差的问题比较突出。

五是外向型经济不发达，对外开放步伐缓慢。

三、“八五”计划和十年规划的任务及措施

(一) 指导思想和基本原则

“八五”期间和后十年我市国民经济和社会发展的指导思想是：以党的十三届五中和六中全会精神为指针，以进一步治理整顿和深化改革为动力，以提高经济效益为中心，全面实施“科技兴市”战略，积极调整经济结构，大力发展外向型经济，把我市国民经济和社会发展事业建立在持续、稳定、协调发展的基础上。

根据这一指导思想，“八五”和后十年时期的基本方针和原则是：

坚持治理整顿和深化改革的原则，使之与经济建设相互适应，相互促进；

坚持把科技、教育放在重要地位的原则，促进科技进步，加快智力开发，推进资源优势与科学技术的紧密结合；

坚持优化经济结构的原则，大力发展农业，加强基础工业和拳头产品的发展，实现经济结构的合理调整；

坚持对外开放的原则，促进外向型经济的发展；

坚持实事求是，量力而行，留有余地的原则，促进经济建设和社会事业持续、稳定、协调地向前发展；坚持计划经济与市场调节相结合的原则，加强和改善宏观调控手段，逐步建立起新的经济运行机制。

(二) 主要奋斗目标

“八五”期间和后十年，国民经济和社会发展的主要目标是：

国民生产总值一九九五年达到八亿零九百万元，平均每年增长8%；二〇〇〇年达到十一亿八千八百万元，平均每年增长8%。

工业总产值（包括村办工业）一九九五年达到五亿一千二万元，平均每年增长8.3%；二〇〇〇年达到八亿元，平均每年增长9.4%。

农业总产值（包括民办企业）一九九五年达到六亿五千五百万元，平均每年增长8%；二〇〇〇年达到九亿九千万元，平均每年增长8.6%。

社会商品零售额一九九五年达到八亿二千一百万元，平均年增长10.9%；二〇〇〇年达到十三亿元，平均每年增长9.6%。

财政收入一九九五年达到一亿元，平均每年增长5.6%；二〇〇〇年达到一亿三千五百万元，平均每年增长6.2%。

财政支出一九九五年达到七千万元，平均每年增长9.2%；二〇〇〇年达到一亿元，平均每年增长7.4%。

全市人口一九九五年控制在六十二万九千人，人口出生率和自然增长率分别控制在14‰和8‰。二〇〇〇年，人口控制在六十七万人。

(三) 调整结构，形成新的经济发展格局

根据国家的产业政策和我市的经济特点，“八五”期间产业结构调整的方向和经济发展重点是：

坚持把农业作为整个国民经济的基础，在保证粮食产量稳步增长的前提下，合理调整农业内部和农村经济结构，大力发展林、牧、副、渔业和农村工业、建筑业、运输业和商业服务业。

加快能源和原材料工业的发展，重点加快电力工业的发展和钢材生产。

加快食品、建材工业的发展，进一步发挥支柱产业的优势，以此带动与之关系密切的相关行业。

加快医药化工工业的发展步伐，使之形成我市财政的重要来源。

加快发展机械冶金工业，搞好技术进步，通过挖潜改造，提高行业的生产能力。

加快发展为生产生活的第三产业，促进生产和流通。

(四) 加强农业基础地位，全面发展农村经济

继续坚持把农业作为整个国民经济的基础，把粮食生产作为发展农业的基础，依靠政策，依靠科学技术和增加投入，改善农业生产条件，促进农村经济的全面发展。

种植业，要因地制宜地调整种植布局和品种结构，扩大水稻、玉米等高产作物面积。到一九九五年，粮食产量达到八亿六千万斤，平均

每年增长4.2%。同时，要保持经济作物与粮食作物之间的合理比例。

林业，要大力造林育林，五年内造林二万五千亩。

畜牧业一九九五年，大牲畜存栏数达到八万头，平均每年增长5.9%，其中，黄牛达到七万头，平均每年增长7.8%；奶牛达到三千头，平均每年增长12%。

渔业，养鱼水面达到三万一千五百亩，产量达到五百四十万斤，平均每年增长1.7%和10%。

要积极发展以工业、建筑业、运输业、服务业为内容的乡村工业。一九九五年乡镇工业总产值达到二亿元，平均每年增长14.9%。

要努力增加农业投入。“八五”期间，用于农业基本建设投资三千零七十四万元，新建种禽种畜基地，种子繁育基地，农肥公司，治理电源涝区，整顿双丰灌区。要改造中低产田，打机电井八十眼，水井五十眼，更新大型机车一百六十台，套配大型农机具一百七十台。还要新建五百五十平方米种子晒台，三千八百平方米种子库房。

（五）牢固树立工业立市思想，促进工业的稳步发展。

积极调整产业结构和产品结构，把开发新产品，扩大名牌产品和骨干产品生产作为工业发展的重点，促进工业的稳定发展。

“八五”期间，要逐步形成以食品、建材为支柱，电力、机械、冶金、轻工、纺织、石油化工、医药等八大行业、门类齐全的工业体系。扩大酒、糖、钢等十七种具有我市优势的拳头产品的生产。搞好螺旋翅片管、煤焦油、空心砖、铝箔纸等三十八个高技术、高效益，能出口创汇的技术改造项目，新增产值四亿三千六百四十二万元，新增利税一亿零七百八十六万元。开发轴承钢、黑加仑香精提取、固体酱油等七个具有九十年代先进水平的新产品开发。新增产值七千二百四十八万元，新增利税一千三百九十七万元。

食品。在不断提高优质白酒、啤酒、糖果等优势产品、名牌产品、传统产品质量的基础上，大力开发黑加仑香精，固体酱油等新产品，重点搞好二氧化碳回收、阿什河、龙江春酒扩产、酸凝乳、浸油、黑加仑果汁深加工等九个项目的技术改造。

机械冶金。要加速机械冶金工业的发展，以开发轻轨系列产品和轴承钢等产品为重点，完成螺旋翅片管、干燥机生产线、冷拔轧螺纹钢、塑料模具架等七个项目的技术改造。

医药。要把医药化工业作为我市新的支柱行业，提高行业的综合能力。“八五”期间的重点技改项目是：中药提取、液体葡萄糖、医药片剂、VC生产线。

建材。重点扩大生产能力，发展新型材料，大力开发石材系列产品。搞好优质石材开发，重点改造：水泥熟料、陶瓷锦砖、红外线陶板、红外线炉具、重体碳酸钙、袋白灰等十个项目。

纺织。搞好皮件及皮制品生产线和化纤布生产线、化纤布染整的技术改造工作。

石油化工。开发丙烯酸脂胶粘剂产品，搞好燃料油、煤焦油的项目改造。

(六) 搞好流通，扩大出口，繁荣经济

“八五”期间，要逐步建立起以国营商业为主导，多种经济成份，多种流通渠道，多种经营方式促进生产和消费，方便群众生活的商品流通体系。

要加强商品流通的基础设施和网点建设，并根据经济的发展，改建和新建一批骨干网点。

要积极发展外向型经济，扩大出口创汇，充分利用我市的有利条件，发挥优势，扩大出口创汇。一九九五年出口商品供货额达到五千万美元，平均每年增长17·3%。

努力扩大利用外资规模，要在努力办好在建二个合资企业的基础上，抓好储备项目，积极引进外资，“八五”期间，利用外资二千二百九十九万九千九百九十九美元，建成黑加仑果汁深加工、肉牛综合加工、大鹅综合加工，高档防水材料，小型钢材等十五个利用外资项目，出口创汇四千零一十七万九千九百九十九美元。

(七) 加强和改善城市基础设施建设

“八五”期间，要按照控制规模突出重点的原则，坚持人民城市人民建的方针。根据财力的可能，分别轻重缓急，安排好城市基础设施建设。重点安排了供水、道路、煤气和公园建设。新建第二水场，日供水三万吨，缓解供水紧张的矛盾。改造通城路三期工程，内环路配套工程诚信、柴市、牌路大街北段、东环路等七条道路。治理西邻溪沟，哈绥路排水沟。新建一处占地十八公顷的公园。新建大十字街停车场，接通哈一依煤气管道阿支线系统。

(八) 大力发展科技、教育和其它社会事业

要全面实施“科技兴市”战略。实施“科技兴市”战略，即是“八五”计划的重要内容，又是完成“八五”计划的强大动力和根本保证。要按照“科技兴市”战略的要求，围绕科学决策，科学管理，科技进步和科技教育的任务，动员全社会力量推进技术进步，促进科技同经济建设的紧密结合，保证我市“八五”计划各项任务的完成。

要继续把教育放在优先发展的战略地位，切实加强基础教育，大力发展职业教育，搞好成人教育。逐步增加投入，加强基础设施建设。要普及九年制义务教育，并逐步提高初中升高中的比例。职业教育要以培训操作技能为主，合理设置专业，逐步扩大招生比例。成人教育以提高在岗人员素质为目标，搞好各种形式的培训。

要坚决贯彻计划生育基本国策，严格控制人口增长。人口发展指标要控制在出生率14%，自然增长率8%以下，计划生育率达到93.3%以上。

“八五”期间，文化、卫生、体育、新闻、广播、电视等各项事业都要相应得到发展。

(九) 调整投资结构，加强重点建设

“八五”期间，要继续贯彻控制投资规模，调整投资结构的一系列方针、政策，加强重点建设。计划安排全市固定资产投资六亿三千六百一十六万元。其中，基本建设投资一亿四千三百一十万元，技术改造二亿五千三百六十五万元。城市建设四千九百八十三万元，利用外资项目一亿八千九百五十八万元。

重点基本建设项目是：

热电厂：投资三千六百四十万元，续建一炉一机，新建一炉一机。到一九九二年达到年发电一亿四千四百万度。新增产值四千九百七十二万元，利税一千一百一十八万元。

热电厂粉煤灰综合利用：投资七百二十三万元，年产水泥十万吨，处理粉煤灰四点三万吨，新增产值一千四百四十万元，利税三十三万元。

教育：总投资八百万元，新建一所小学、一所中学；翻建教师培训中心、聋哑学校等。

广播电视：投资五十万元，搬迁发射塔，覆盖面达到十八个乡镇。

文化：扩建文物展厅，投资三十万元。

体育：改建体育场，滑雪场投资三百万元。

其它：新建人大、政协办公楼投资一百二十万元。

(十) 坚持治理整顿，继续深化改革

“八五”期间，要把经济建设与治理整顿和深化改革紧密结合起来，按照计划经济与市场调节相结合的原则，建立新的社会主义宏观经济调控机制。

继续深化企业改革。要继续完善和发展承包经营责任制，在新的一轮承包中，合理确定承包基数和期限，健全各种指标体系，建立风险机制和自我约束机制。同时要深化企业内部配套改革，建立健全企业内部经济责任制，实现企业的整体优化。坚持和完善厂长（经理）负责制，发挥企业党组织、职代会和工会的作用。进一步扩大企业间的经济联合，积极稳妥地试行股份制。

加强宏观调控体制改革。加强和改善计划、财政、金融、投资等管理体制。特别是在计划体制方面，要加强综合平衡，适当调整指令性计划的范围，改进指令性计划管理，完善指导性计划的办法。综合运用经济杠杆，搞好财政、信贷、外汇、物资的综合平衡。

加强农村经济体制改革。要进一步完善家庭联产承包责任制，加强农村合作组织建设，积极推行“两田制”、“双保制”和“家庭互助农

场”。要加强农村社会化服务体系建设，建立多层次、多形式的服务组织，全面搞好产前、产中、产后服务。

可以肯定地说，经过“八五”时期的建设，展望二000年，全市人民必将把自己可爱的家乡变成一个经济繁荣、科技发达、社会安定、生活富裕、环境优美的新阿城。

目 录

一、国民经济和社会发展主要指标规划	1
二、农 业	
农业生产规划	2
农产品产品量规划	4
三、工 业	
工业总产值规划	5
工业主要产品产量规划	6
四、财 贸	
财政收支规划	7
出口商品供货规划	8
五、固定资产投资	
固定资产投资规划汇总表	9
基本建设规划	10
工业结构调整技术改造规划	12
新产品开发规划	14
城市建设规划	15
利用外资项目规划	16
六、物资	
主要物资需要量规划	17

国民经济和社会发展主要指标规划

	计 算 单 位	1990年 预 计	“七五” 期间 平均 递增 %	“八 五” 期 间						“八五” 期间 平均 递增 %	2000年 设 想	“九五” 期间 平均 递增 %	
				1991年 计 划	1992年 计 划	1993年		1994年 计 划	1995年 计 划				
						计 划	以90年为 基数平 均增 长 %						
一. 国民生产总值	万元	56,090	----	59,500	64,300	69,400	8	75,000	80,900	8.0	118,870	8	
二. 工农业总产值	万元	78,000	14.5	85,450	92,580	100,000	8.6	108,200	116,500	8.4	179,000	9	
(一) 工业总产值	万元	33,500	9.2	37,200	40,300	43,400	9.0	47,000	51,000	8.8	80,000	9.4	
1. 市办工业产值	万元	30,500	9.4	34,000	37,000	40,000	9.5	43,000	46,000	8.6	70,000	8.8	
其中: 乡(镇)办工业产值	万元	10,000	16.4	11,500	12,700	14,500	13.2	16,500	20,000	14.9	30,000	8.4	
2. 村办工业产值	万元	3,000	7.7	3,200	3,300	3,400	4.3	4,000	5,000	10.8	10,000	14.8	
(二) 农业总产值	万元	44,500	20.6	48,250	52,280	56,600	8.3	61,200	65,500	8.0	99,000	8.6	
1. 农业产值	万元	17,000	8.4	18,000	19,000	20,000	5.6	21,000	22,000	5.3	30,000	6.4	
2. 民办企业产值	万元	27,500	35.2	30,250	33,280	36,600	10	40,200	43,500	9.6	69,000	9.7	
三. 社会商品零售额	万元	49,000	16.6	51,900	55,000	64,000	9.3	70,400	82,100	10.9	130,000	9.6	
四. 财 政	收 入	万元	7,628	6.8	8,000	8,400	8,900	5.3	9,300	10,000	5.6	13,500	6.2
	支 出	万元	4,506	14.6	4,950	5,400	5,900	9.4	6,400	7,000	9.2	10,000	7.4
五. 城乡居民储蓄存款额	万元	35,367	27	40,000	46,000	53,500	14.8	61,500	70,000	14.6	140,000	14.9	
六. 出口商品供货额	万元	2,250	30.2	2,500	2,800	3,300	13.6	4,000	5,000	17.3	10,000	14.9	
七. 利用外资额	万元	350	----	10,573	3,620	----	----	1,442.8	3,322.4	56.8	----	----	
八. 人 口	人	607,000	1.1	616,500	623,000	629,000	1.2	635,000	643,000	1.2	670,000	0.8	

注: 利用外资额为人民币, 人民币汇率 5.2:1

农业生产规划

	计 算 单 位	1990年 预 计	“七五” 期 间 平 均 增 速 %	“八 五” 期 间					“八 五” 期 间 平 均 增 速 %	2000年 设 想	备 注
				1991年 计 划	1992年 计 划	1993年 计 划	1994年 计 划	1995年 计 划			
一. 农 业											
总播种面积	万亩	122.6	-0.1	122.5	122.4	122.3	122.2	122.1	-0.1	122	
1. 粮豆薯面积	万亩	112.7	-0.1	113	112.9	112.3	112.2	112.1	-0.12	112	
总产量	万公斤	35,000	1.6	35,000	38,000	40,000	41,500	43,000	4.2	50,000	
在粮豆薯面积中:											
水稻面积	万亩	17.15	14	18.1	19	20	21	22	5.1	30	
总产量	万公斤	6,708	21.9	7,240	9,900	10,000	10,500	11,000	10.4	15,000	
玉米面积	万亩	58.5	4.9	58	57	56	55	54	-1.6	50	
总产量	万公斤	23,290	24.4	23,300	22,800	25,200	24,750	24,300	0.8	25,000	
大豆面积	万亩	28.1	-2.5	28	28	28	28	28	-0.1	28	
总产量	万公斤	3,160	2.1	3,500	3,530	3,560	3,600	3,650	2.9	5,000	
2. 经济作物面积	万亩	4.3	-12	4.5	4.5	5.0	5.0	5	3	5	
其中: 甜菜面积	万亩	2.95	5.5	3	3	3	4	4	5.3	4	
烤烟面积	万亩	0.147	----	0.45	0.5	1	1	1	46.7	1	
3. 其它作物面积	万亩	5.6	-8.9	5	5	5	5	5	2.2	5	
其中: 蔬菜面积	万亩	4.5	-6.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	-----	4.5	
二. 林 业											
当年造林面积	万亩	4.5	-9.7	5.0	5.0	5.0	5.0	4.27	-1	-----	
实有林面积	万亩	121.47	5.6	127.7	133.8	140	146.2	164.8	5.3	164.8	
森林覆被率	%	29.5	----	31	32.5	34	35.5	40.1	-----	40.1	

	计 算 单 位	1990年 预 计	“七五” 期 间 平 均 递 增 %	“八 五” 期 间					“八 五” 期 间 平 均 递 增 %	2000年 设 想	备 注
				1991年 计 划	1992年 计 划	1993年 计 划	1994年 计 划	1995年 计 划			
三. 畜 牧 业											
生猪存栏	万头	10	-4.0	11	11.5	12	11	12	3.7	15	
出栏	万头	10	0.9	11.5	12	12.5	13	13.5	6.2	15	
黄牛饲养量	万头	4.8	10.9	6	6.4	6.7	6.8	7	7.8	8	
其中:改良牛	万头	0.4	----	0.5	0.5	0.5	0.6	0.6	8.4	0.6	
奶牛存栏	头	1,700	-2.3	1,800	2,000	2,100	2,400	3,000	12	0.5	
羊饲养量	万只	2.5	9.8	2.6	2.7	2.8	2.9	3.0	3.7	4.0	
蛋鸡存栏	万只	100	33	100	100	100	110	120	3.7	150	
育成肉鸡	万只	100	31	100	100	110	130	150	8.4	250	
四. 渔 业											
养鱼水面	万亩	2.9	5.2	2.95	3.0	3.05	3.1	3.15	1.7	3.5	
其中:精养水面	万亩	0.8	----	1.0	1.2	1.5	1.65	1.8	17.6	2.5	
鲜鱼产量	万吨	0.167	17.4	0.18	0.2	0.21	0.25	0.27	10	0.395	
可开发水面	万亩	4.1	----	4.05	4.0	3.95	3.9	3.85	-1.3	3.5	

农产品商品量规划

	计 算 单 位	1990年 预 计	'七五' 期 间 平 均 递 增 %	'八 五' 期 间					'八 五' 期 间 平 均 递 增 %	2000年 设 想	备 注
				1991年 计 划	1992年 计 划	1993年 计 划	1994年 计 划	1995年 计 划			
粮 食	吨	163,000	43.2	171,000	188,500	206,200	219,000	231,700	7.3	290,500	
生 猪	万头	8	11.6	9.2	9.6	10	10.4	10.8	6.2	12	
肉 牛	头	4,450	9.7	6,000	6,400	6,700	6,800	7,000	9.5	10,000	
绵 山 羊	只	5,000	3.5	6,500	7,000	7,500	8,000	8,500	11.2	10,000	
肉 鸡	万只	100	31	100	100	110	130	150	8.4	250	
鲜 奶	吨	3,570	-4.5	3,570	3,990	4,800	6,000	7,200	15.1	12,600	
鲜 蛋	吨	8,500	35.8	8,500	8,500	8,500	9,900	11,400	6.0	14,300	
鲜 鱼	吨	1,670	17.4	1,800	2,000	2,100	2,500	2,700	10	3,950	
甜 菜	吨	45,000	31	45,000	50,000	50,000	60,000	70,000	9.2	80,000	
烤 烟	吨	300	----	570	750	1,500	1,500	1,500	38	2,000	
蔬 菜	吨	82,000	4.4	85,000	93,000	100,000	104,000	111,000	6.2	140,000	

工业总产值规划

单位: 万元

	1990年	“八五”期间					2000年	平均递增%			备注
	实际	1991年	1992年	1993年	1994年	1995年	计划	平均递增%			
		于计	计划	计划	计划	计划		*7.5*期间	*8.5*期间	*9.5*期间	
总计	33,000	37,200	40,300	43,400	47,000	51,000	80,000	8.9	9.1	9.4	
一、市办	30,000	34,000	37,000	40,000	43,000	46,000	70,000	9.0	8.9	8.3	
工业局	8,000	9,000	9,500	10,000	10,500	11,000	16,500	9.9	6.6	8.4	
二轻局	2,300	2,300	2,400	2,500	2,500	3,500	4,500	4.7	7.0	5.2	
建材局	710	750	800	900	900	1,000	2,000	3.1	7.1	14.9	
农机局	500	500	600	600	600	800	1,300	5.0	9.9	10.1	
医药办	1,100	1,100	1,150	1,200	1,200	1,300	1,500	0.9	3.4	2.3	
商办工业	50	50	50	50	50	100	200	3.5	14.9	14.9	
粮办工业	1,800	1,850	1,900	2,000	2,000	2,000	2,500	—	2.1	4.6	
市社工业	100	80	100	100	100	150	200	11.1	8.4	5.9	
校办公司	600	600	700	700	700	800	1,000	15.3	5.9	4.6	
物资工业	50	50	50	50	50	100	200	40.9	14.9	14.9	
交通工业	20	20	20	20	20	50	100	—	20.1	14.9	
劳动服务公司	3,300	3,900	4,000	4,500	4,500	5,000	7,000	2.3	5.6	7.0	
民政工业	900	900	950	1,000	1,000	1,200	1,500	—	5.9	4.6	
乡镇办工业	10,000	11,500	12,700	14,500	16,500	20,000	30,000	16.4	14.9	8.4	
金属回收公司	100	200	430	500	500	700	1,200	—	47.6	11.4	
建委	20	50	50	50	50	100	150	—	37.9	8.4	
自来水	50	50	50	50	50	100	150	—	14.9	8.4	
热电厂	—	1,800	2,000	2,500	3,000	—	—	—	—	—	
二、村办	3,000	3,200	3,300	3,400	4,000	5,000	10,000	7.7	10.8	14.8	

工业主要产品产量规划

	计算 单位	1990年 实际	“八五”期间					2000年 计划	平均递增%			备注
			1991年 予计	1992年 计划	1993年 计划	1994年 计划	1995年 计划		平均递增%			
			7.5"期间	8.5"期间	9.5"期间							
1、白酒	吨	18,000	20,000	21,000	23,000	24,000	25,000	30,000	-----	6.8	3.7	
优质白酒	吨	1,500	1,800	1,700	1,800	1,900	2,000	2,500	20.9	5.9	4.6	
中国玉泉酒	吨	300	300	310	330	340	350	500	29.9	3.1	7.4	
龙江春酒	吨	120	120	150	180	200	250	300	14.1	15.8	3.7	
2、啤酒	吨	20,000	21,000	22,000	23,000	24,000	25,000	30,000	30.4	4.6	3.7	
3、糖果	吨	1,500	1,600	1,700	2,000	2,200	2,500	3,000	-----	10.8	3.7	
4、淀粉	吨	7,000	7,000	7,000	7,000	7,500	8,000	10,000	23.1	2.7	4.6	
5、工业葡萄糖	吨	3,000	3,000	3,500	4,000	4,500	5,000	10,000	-----	10.8	14.9	
6、医药片剂	亿片	7	7	7	8	8	10	15	-----	7.4	8.4	
7、化学试剂	吨	400	500	500	800	800	1,000	1,500	17.3	20.1	8.4	
8、水泥	吨	25,000	30,000	45,000	60,000	70,000	80,000	140,000	-----	28.2	9.2	
9、沥青	吨	29,000	30,000	30,000	31,000	33,000	35,000	50,000	-----	3.8	7.4	
10、油毡	万卷	25	30	35	40	45	50	100	1.7	14.9	14.9	
11、型钢	吨	30,000	100,000	120,000	150,000	180,000	200,000	250,000	-----	46.1	4.6	
12、石灰	万吨	38	40	45	50	60	70	100	-----	12.9	7.4	
13、铝泊	万m	-----	-----	5,000	7,000	10,000	12,000	15,000	-----	-----	4.6	
14、维生素C	吨	-----	-----	1,000	1,500	2,000	3,000	5,000	-----	-----	10.8	
15、卫生陶瓷	万m	5,000	6,000	8,000	10,000	15,000	25,000	30,000	-----	37.9	3.7	
16、发电量	万度	-----	7,000	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	
17、高频翅电管	吨	-----	500	1,000	2,000	2,500	3,000	5,000	-----	-----	10.8	

财 政 收 支 规 划

单位: 万元

	1985年	1989年	1990年计划	“八五”规划					2000年设想	速度(发展水平) %	
				91年	92年	93年	94年	95年		“七五”平均速度	“八五”平均速度
收 入	5,468	6,740	7,628	8,000	8,400	8,900	9,300	10,000	13,500	6.8	5.6
支 出	2,275	4,314	4,506	4,950	5,400	5,900	6,400	7,000	10,000	14.6	9.2

出口商品供货规划

	单 位	1990年	“八.五”期 间						2000年
		预计完成	1991年	1992年	1993年	1994年	1995年	平均增长%	规 划
合 计	万元	2,250	2,500	2,800	3,300	4,000	5,000	17.3	10,000
各 种 布	万米	300	300	350	400	500	800		1,000
甜菜克粒粒	吨	7,500	7,500	8,000	90,000	10,000	10,000		10,000
油 毡 纸	卷	4,000	5,000	7,000	8,000	10,000	12,000		15,000
皮 夹 克	件		500	500	700	800	800		1,000
晴 纶 童 装	套		1,000	1,000	1,000	1,000	1,200		1,500
收 录 机	台		1,300	1,300	1,500	1,500	1,500		2,500
棕 钢 玉	吨		300	300	300	400	500		1,000
活 牛	头		800	800	900	900	1,000		1,500

固定资产投资规划汇总表

单位:万元

项 目	合 计	其中:					备 注
		1991年	1992年	1993年	1994年	1995年	
合 计	63,616.9	17,286.7	11,788	5,409	17,855.8	11,277.4	
1. 基本建设规划	14,310.5	4,043.5	3,506	2,328	2,313	2,120	
2. 技术改造结构调整等产品开发规划	25,365	2,313	3,640	2,407	13,000	4,005	
3. 城市建设规划	4,983	357	1,022	674	1,100	1,830	
4. 利用外资规划	18,958.4	10,573.2	3,620	---	1,442.8	3,322.4	美元与人民币比价为 1:5.2

基本建设规划

单位:万元

项 目	建设性质	建 设 规 模	主 要 建 设 内 容	计 划					备 注	
				合 计	其 中:					
					1991	1992	1993	1994		1995
阿城市热电厂	续建	装机容量2.4万千瓦	续建一炉一机,新增一炉一机	3,640.5	1,540.5	2,100				“七五”期间已实现二炉一机投产,完成投资8,405万元。项目新增产值4,972万元,利润1,818万元。
热电厂粉煤灰综合利用	新建	年生产水泥10万吨,处理粉煤灰4.3万吨	Φ2.2X6.5米磨机生产线2条	732	520	152				三同时项目,新增产值1,440万元,利润23万,税金108万元。
管道煤气	新建	年供气1,800万立方米	输气管线78.6公里	5,000			1,600	1,700	1,700	
第二水厂		年供水1,030万吨,日供水量:		1,500	30	360	360	420	330	“七五”期间已投入60万元。
中小学校舍			新建一所小学,一所中学,翻建教师培训中心,聋哑小学,教师住宅	800	160	160	160	160	160	
公检司办公室			5,000平方米	184	184					“七五”期间已投入16万元。
广播电视台	收尾	塔高由海拔130米,提高到172米,覆盖面积由6.5个乡镇增加到18个乡镇	搬迁	50	50					“七五”期间已投入228.1万元。
体育场、滑雪场	改建		体育场看台,灯光场,滑雪场设施配套	300			300			
人大、政协办公室	新建		2,500平方米	120					120	
政府食堂、招待所	改建		1,000平方米	100	50	50				
金上京历史博物馆	新建		2,500平方米	125			125			
粮食标准仓库	新建	贮粮8,000吨	每个2,000平方米X4=8,000平方米	280	140	140				

基 本 建 设 规 划

单位：万元、万美元

项 目	建 设 性 质	主 要 建 设 内 容	计 划						备 注
			合 计	其 中：					
				1991	1992	1993	1994	1995	
合 计			14,310.5	4,043.5	3,506	2,328	2,313	2,120	
种禽、种畜基地建设	新建	增加配种网点购设备,种畜,种禽	37	18	9	5	3	2	
肉牛综合加工	新建	引进芬兰屠宰加工设备	558		300	258			
种子库房	新建	贮良种200吨建水稻恒温库1,400平方米,其它种子库2,400平方米	142	70	72				
种子晒台	更新	可晒种子150吨,面积550平方米	44	24	20				
种子繁育基地	新建	建原种繁育点4处,繁育基地12处,可自繁良种150吨	100	20	20	20	20	20	
乡镇农技综合服务站	续建	新建14处,达到一乡一站	84	30	30	12	12		
乡镇农肥公司	新建	每个分公司配备一台吸肥车	90	18	18	18	18	18	
中低产田改造	新建	打机电井80眼,水田井50眼	220	110	110				
大型机车更新		更新180台套,解决32万亩土地耕犁问题	800	200	200	200	100	100	
配套农机具		购置农机具170台,解决大型机车不配套问题	75	25	25	25			
巨源涝区	治理	桥涵9处,闸2处,过水路面2处,沟头防护3处	275	275					新增可耕农田43亩
双丰灌区	整顿	大构筑物87座,田间构筑物371处	390	390					新增水田5万亩
巨源堤防	加固	土方工程50万立方米,26华里造林工程	200	100	100				达到50年一遇标准
八一水库	消除	土坝加高培厚,输水渠改造	59	59					

注：第二水厂建设项目在城市建设已列入，所以基本建设计划中没有把此项投资汇入。

工业结构调整技术改造规划

计算单位: 万元

项 目	建设性质	主要建设内容	计划新增经济效益				投 资 计 划					备 注	
			产 量	产 值	利 润	税 金	合 计	其中:					
								1991	1992	1993	1994		1995
合 计				43,842	8998.6	3,787.7	24,415	2,263	2,940	2,207	13,000	4,003	
一.机械冶金类 小计			—	3,321	474.1	301	1,130	530				600	“七、五”期间已投入100万元
螺旋翅片管	技改	土建、设备	1,500吨	1,200	300	84	200	200					
塑料模具架	合资	厂房、设备	6,400套	350	20	12	120	120					
冷轧螺纹钢	技改	厂房、设备	17,000吨	1,000	20	150	600					600	
干燥机生产线	技改	设备、工艺	100台	500	100	20	40	40					
千斤顶生产线			6,000台	95	9.1	6	45	45					
标准件生产线	技改	土建500平方米	1,200万件	120	20	25	30	30					
汽化炉生产线	技改	改造生产线	8,000台	56	5	4	95	95					
二.轻工类 小计			—	2,095	181.5	96.4	518	473	45				
皮夹克生产线	技改	厂房2,000平方米	15,000件	500	60	25	130	85	45				
牛仔服生产线			50,000套	1,000	80	15	75	75					
单面机生产线	技改	厂房1,200平方主	50万平方米	105	5.5	6.6	63	63					
箱板纸生产线	技改	厂房2,000平方米	3,000吨	490	36	49.8	250	250					
三.纺织类 小计			—	697	187	71	432		100	332			
化纤布生产线	技改	土建、设备	77万米	577	117	65	332			332			
化纤布染整	技改	土建、设备	100万米	120	50	6	100		100				
四.石油化工类 小计				26,073	4,304	1,811	13,800		600		13,000		
燃料油	技改	土建、设备	25,000吨	1,073	242	173	600		600				
煤焦油	合资		30万吨	25,000	4,062	1,638	2,500万美元				2,500万美元	1美元×5.20元人民币	
五.医药油				5,300	875	314	3,605	200				3,405	
液体葡萄糖	技改	设备	4,000吨	600	40	20	200	200					
中药提取	技改	土建、设备	42吨	500	51	24	180					180	
医药片剂	技改	土建、设备	4亿片	400	74	20	225					225	
V C提取	技改		1,000吨	3,800	510	250	3,000					30,000	

工业结构调整、技术改造规划

计算单位:万元

项 目	建设性质	主要建设内容	计划新增经济效益				投 资 计 划					备 注	
			产 量	产 值	利 润	税 金	合 计	其中:					
								1991	1992	1993	1994		1995
六.建材类 小计				3,882	685	714.3	3,575	550	1,625	1,400			
水泥熟料生产线	技改	土建、设备	50,000吨	500	85	240	1,430		730	700			
陶瓷锦砖	技改	土建、设备	80万平方米	1,840	200	310.8	1,360		660	700			
红外线陶板	技改	厂房、设备	350万元	220	50	12	130	130					
红外线炉具	技改	厂房、设备	10万套	500	50	50	80	80					
空心砖	技改		2,000万吨	348	140		260	280					
粉煤灰烧结砖	技改	设备配套	400万块	17	4	2	10	10					
孟店山石灰石开发	技改	土建、设备	20万吨	100	10	30	65		65				
重体碳酸钙	技改	设备改造	10,000吨	45	5	12.5	30	20	10				
秋皮沟袋白灰生产线	技改		30,000吨	92	51	12	120		120				
石材公司矿山改造	技改	更新设备	4,000立米	320	100	45	90	50	40				“七、五”期间已投入160万元
七.食品酿造类 小计				2,174	502	480	1,555	510	570	475			
酒精生产线	技改	土建、设备	10,000吨	952	265	303	1,000	255	300	445			
阿什河酒扩产	技改	土建、设备	5,000吨	75	20	25	90		90				
龙江春酒扩产	技改	土建、设备	200吨	110	40	80	120		120				
二氧化碳回收	技改	土建、设备	1,000吨	60	20	3	60		60				
酸凝乳生产	技改	设备	800吨	198	55	10	35	35					
固体酱油	技改	土建、设备	1,000吨	274	23	18	110	110					
黑加仑糖扩产	技改	设备	300吨	210	42	11	30			30			
玉泉酿酒厂	技改	设备	2,000吨	95	15	20	60	60					
浸油设备改造	技改	设备	600吨	200	22	10	50	50					永源浸油厂

新 产 品 开 发 规 划

计算单位: 万元

项 目	建设 性质	产 品 名 称	主要指标 及 技术性能	产 品 水 平	计划新增经济效益				投 资 计 划					备 注	
					产 量	产 值	利 润	税 金	合 计	其中:					
										1991	1992	1993	1994		1995
合 计						7,248	1,212	185	950	50	700	200			
轴承钢生产线	改建	轴承钢	采用国际标准	国内先进	2,500吨	4,000	100	50	200		200				阿城特钢厂
黑加仑香精提取	改建	黑加仑香精	采用国际标准	国内先进	51吨	20	8	2	20	20					黑加仑制品厂
轻轨系列产品	改建	轻轨	采用国际标准	国内先进	6万吨	2,700	890	100	500		500				中型轧钢厂
丙烯酸酯胶粘剂生产	改建	丙烯酸酯粘剂	采用国际标准	国内先进	360吨	348	174	28	30	30					料甸有机玻璃厂
螺旋翅片管生产线	改建	高频早接螺旋翅片管	采用国际标准	国际先进	1,500吨	1,200	300	84	200	200					无线电十五厂
干燥机生产线	改建	高速快速干燥机	采用国际标准	国际先进	100	500	100	20	40	40					农机修造厂
石材系列开发	改建	优质石材开发	采用国际标准	国内先进	10,000立米	180	40	5	200			200			石材开发公司
箱板纸及油毡原纸	改建	箱板纸、油毡原纸	采用国际标准	国内先进	6,000吨	960	147	48	500	500					造纸厂
固体酱油生产	改建	固体酱油	采用国际标准	国内先进	800吨	198	55	10	35	35					酱油厂

注: 此表与工业结构, 技术改造规划有重复的项目没有汇入合计数中。

城市建设规划

项 目	建设 性质	工 程 规 模	建 设 内 容	计 划 投 资					备 注	
				合 计	其中：					
					1991	1992	1993	1994		1995
合 计				4983	357	1,022	674	1,100	1,830	
通城路三期工程	续建	16m×800m	主干道 路面, 给排水	104	104					
第二水源地		年供水1,080万吨		1500	30	360	360	420	330	
交通局停车场	续建			90	90					
人民公园		18公顷		584	133	133	134	134	50	
牌路北大街道路及配套 堤防加固		14m×1,700 9m×3,910m	包括牌路北大桥	383		383				
西邻溪沟治理		755m	暗渠225m, 明渠500m	76		76				
大什字街口停车场		100m×100		180			180			
哈绥路改造	改建	15m×1,150m	亚麻路, 城建路杯宽	200				200		
哈绥路旁排水沟治		800m		80				80		
柴市道路及排水工程		14m×350m		70				70		
东 环 桥	改建	14+1.5×22		43				43		
牌路南大桥	改建	14+1.5×22		43				43		
诚信胡同道路及排水工程	改建	9m×550m		55				55		
女校胡同道路	改建	9m×550m		55				55		
内环路及配套工程		14m×3,100m		1450					1450	

利用外资项目规划

单位: 万元、万美元

项 目	引 进 方 式	主要建设内容	计 划 效 益				计 划 投 资					备 注		
			产 量	产 值	利 税	创 汇	总 投 资		其 中:					
							外 资	国 内 资 金	1 9 9 1	1 9 9 2	1 9 9 3		1 9 9 4	1 9 9 5
合 计				32,438	4,842.5	4,017	2,288.7	7,000	5,640/848.7	500/600	---	200/238	660/512	
黑加仑果汁深加工	补偿贸易	引进瑞典浓缩、抽香、冷藏设备	100吨	400	70	14	73		/73	/500				
黑加仑高档饮料	补偿贸易		1,000吨	2,000	100	400	500			235/384				
牛肉综合加工	补偿贸易	引进芬兰资金及设备	5万头	3,702	584	235	394	235						
奶 牛 场				141	60		12	60						
大鹅综合加工	合资		200万只	15	3	3	20		/20				60/12	
铝 箔 纸	合资	真空镀膜转移膜技术	1.2亿平米	18,000	2,159.5	1,080	724	4,990	4,990/724					
水质缓蚀剂	合资	引进南韩技术	350	700	106	180	18	90	90/18					
煤 焦 油	合资		30万吨	25,000	5,700	---	2,500					/2,500		
高档防水材料	补偿贸易	引进奥地利技术		950	190	475	500	600					600/500	
塑料集装箱	合资	引进南韩技术	5,000台	6,900	1,500	1,380	100	500		500/100				
塑料模具架	合资	与香港森源公司合资	6,400套	350	20	25	12.7	60	60/12.7					
高聚焊接螺旋翅片管	合资	引进美国技术生产翅片与换热器	1,100吨	1,885	634	387	600		/600					
小型钢材	合作生产	与台湾合作生产	30,000吨	1,800	200	360	100	500	500/100					
冷轧螺纹钢	合资	引进德国技术	20,000吨	3,600	478	308	65	415			415/65			
土霉素原料药	合作		200	1,183	534	100	239	200				200/239		

注: 合计数中, 不包括已在技改项目列入的项目

阿城市“八五”期间主要物资需要量规划

	1990年	1991年						1992年					
	预 计	需 要 量	农 业 及 农 业 机 械	工 业 生 产	维 修 及 其 它	基 本 建 设	更 新 改 造	需 要 量	农 业 及 农 业 机 械	工 业 生 产	维 修 及 其 它	基 本 建 设	更 新 改 造
钢 材	10,000	10,300	700	3,400	1,500	4,500	200	10,600	750	3,500	1,600	4,500	250
木 材	7,000	7,200	900	600	2,400	3,000	300	7,460	930	620	2,500	3,100	310
水 泥	15,000	15,450	2,450	3,000	2,000	7,000	1,000	16,000	2,540	3,100	2,100	7,160	1,100
煤 炭	320,000	504,000		324,000	180,000			509,000		327,000	182,000		
生 铁	350	360	150	210				380	160	220			
硫 酸	100	105		105				110		110			
烧 碱	280	290		240	50			300		250	50		
纯 碱	360	370		170	200			390		180	210		
橡 胶	150	200		200				210		210			
汽 油	9,417	9,717	780	3,075	5,402	460	760	10,017	880	3,175	4,542	560	860
柴 油	11,293	11,693	5,683	3,786	1,755	470	970	12,093	5,783	3,885	1,785	570	1,070
润 滑 油	1,763	2,163	358	493	1,127	87	98	2,563	458	893	1,325	187	198

阿城市“八五”期间主要物资需要量规划 (续一)

	1990年 预 计	1 9 9 3 年						1 9 9 4 年					
		需 要 量	农 业 及 农 机 械	工 业 生 产	维 修 及 其 它	基 本 建 设	更 新 改 造	需 要 量	农 业 及 农 机 械	工 业 生 产	维 修 及 其 它	基 本 建 设	更 新 改 造
钢 材	10,000	10,900	800	3,600	1,650	4,550	300	11,400	850	3,800	1,700	4,700	350
木 材	7,000	7,770	970	650	2,600	3,230	320	8,130	1,000	700	2,700	3,400	330
水 泥	15,000	16,650	2,600	3,250	2,200	7,400	1,200	17,400	2,750	3,450	2,300	7,640	1,260
煤 炭	320,000	514,000		330,000	184,000			519,200		333,000	186,200		
生 铁	350	440	180	260				460	190	270			
硫 酸	100	115		115				120		120			
烧 碱	280	315		260	55			330		270	60		
纯 碱	360	410	190	220				430		210	220		
橡 胶	150	220		220				230		230			
汽 油	9,417	10,317	980	3,275	4,442	660	960	10,617	1,080	3,375	4,342	760	1,060
柴 油	11,293	12,493	5,883	3,985	785	670	1,170	12,893	5,983	4,085	685	770	1,270
润 滑 油	1,763	2,963	558	693	1,127	287	298	3,363	658	793	1,127	387	398

阿城市“八五”期间主要物资需要量规划(续二)

单位:吨、立方米

	1990年	1995年						2000年
	预计	需要量	农业及农业机械	工业生产	维修及其它	基本建设	更新改造	设想
钢材	10,000	12,000	900	4,000	1,800	4,900	400	15,000
木材	7,000	8,550	1,100	800	2,800	3,500	350	10,600
水泥	15,000	18,300	2,900	8,700	2,400	7,950	1,350	23,000
煤炭	320,000	524,500		336,000	188,500			544,500
生铁	350	500	210	290				700
硫酸	100	125		125				150
烧碱	280	350		280	70			450
纯碱	360	455		220	235			600
橡胶	150	240		240				300
汽油	9,417	10,917	1,180	3,475	4,242	860	1,160	12,417
柴油	11,293	13,293	6,083	4,185	785	870	1,370	15,293
润滑油	1,763	3,763	758	890	1,127	487	498	5,763